[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка

 18.10.2013 г.                                                                                       № 38-137 р

О внесении изменений в решение Орловского сельского Совета депутатов

от 15.07.2011 г. № 14-50 р «Об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органах

местного самоуправления администрации Орловского сельсовета»

      В соответствии с Законом Красноярского края № 7-2633 «О внесении изменений в Закон края «О предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов, выборных должных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений»,
руководствуясь ст.20 Устава Орловского сельсовета Дзержинского района, Красноярского края, Орловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение акта:

1.1  Раздел 3 Оплата труда выборных должностных лиц пункты 2,3 изложить в следующей редакции:
     п. 2  Денежное вознаграждение выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе для 9 группы муниципальных образований установить в размере 9337 рублей.
     п. 3 раздела 3 Размеры ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе установить в размере 9337 руб.
      Раздел 5 Должностные оклады муниципальных служащих изложить в следующей редакции:
Должностные оклады муниципальных служащих для 9 группы муниципальных образований установить в размерах:

Заместитель главы муниципального образования - 2920 рубля в месяц;

     бухгалтер - 2508 рублей в месяц;

Специалист 2  категории - 2060 рублей в месяц.

     2. Приложение № 1 акта заменить приложением нового содержания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера администрации Орловского сельсовета Машукову Т.В.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Глава сельсовета                                                               Л.В.Зинкевич
Приложение № 1

	Наименование должности
	9 группа

сумма оклада

	Глава местной администрации
	9337

	Заместитель главы местной администрации
	2920

	Главный бухгалтер
	2508

	Специалист 2-й категории
	2060

_1222771953.bin